落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

 令和３年 12月７日

契約担当者

        兵庫県立西脇工業高等学校長  岡田 和利

１ 落札に係る物品の内容

 (1) 件名

   兵庫県立西脇工業高等学校産業教育機器等調達⑥

 (2) 調達物品及び数量

ア 模擬送電線実習装置一式

イ 基板加工機一式

ウ 電子回路プリンタ一式

エ 燃料電池プロフェッショナルコンプリート一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  兵庫県立西脇工業高等学校 西脇市野村町 1790 番地

３ 落札者を決定した日

  令和３年 10 月 25 日

４ 落札者の名称及び住所

関東物産株式会社兵庫営業所

兵庫県神戸市西区見津が丘１－６－１

５ 落札金額

  17,894,250 円

６ 契約の相手方を決定した手続き

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  令和３年 10 月 11 日